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MUŞ’TA YENİ YATIRIM TEŞVİK SİSTEMİ İŞ DÜNYASINA ANLATILDI

MUŞ TSO’da düzenlenen bilgilendirme toplantısında, yeni yatırım teşvik
sisteminin sunduğu destekler ve fırsatlar iş dünyası temsilcileriyle paylaşıldı.

 

Muş Ticaret ve Sanayi Odası ile Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü iş birliğinde, Yeni
Yatırım Teşvik Sistemi kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. İş dünyasının
temsilcilerini bir araya getiren toplantıda, yatırımcılara sunulan destekler ve yeni
sistemin detayları ele alındı.

Muş Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen programa, Oda
Başkanı Erdal Koç, Meclis Başkanı Aydın Çelik, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Abdullah
Akay, Şube Müdürü Yusuf Beltan ile çok sayıda oda üyesi katıldı. Toplantıda, yeni teşvik
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sisteminin yatırımcılar açısından sunduğu avantajlar kapsamlı şekilde değerlendirildi.

“Bilgilendirme faaliyetlerini önemsiyoruz”

Toplantının açılışında konuşan Meclis Başkanı Aydın Çelik, oda olarak üyelerin
gelişimine katkı sunacak her türlü çalışmayı önemsediklerini belirtti. Çelik, üyelerin
devlet desteklerinden daha etkin faydalanabilmesi için bu tür organizasyonların
sürdürüleceğini ifade etti.

“Daha fazla proje üretmeliyiz”

Muş TSO Başkanı Erdal Koç ise konuşmasında, göreve geldikleri günden bu yana
üyelerin daha aktif ve üretken olmasını beklediklerini dile getirdi. Oda bünyesinde
kurulan akademi ofisiyle bu süreci desteklediklerini belirten Koç, üyelerin projeler
konusunda daha fazla teşvik edilmesi gerektiğine dikkat çekti.

Koç, Muş’un proje üretimi konusunda istenilen seviyede olmadığını vurgulayarak, diğer
illerle kıyaslandığında başvuru sayısının düşük kaldığını ifade etti.

“Muş’un potansiyelini harekete geçirmek zorundayız”

Erdal Koç, yeni teşvik sisteminin Muş için önemli fırsatlar barındırdığını belirtti. Muş’un
sahip olduğu tarım, hayvancılık, sanayi ve genç nüfus potansiyeline rağmen bu
avantajların yeterince projeye dönüştürülemediğini ifade eden Koç, bu durumun
değişmesi gerektiğini söyledi. İlin kalkınmasında en önemli başlıklardan birinin proje
üretme kapasitesi olduğunu dile getiren Koç, bu konuda topyekûn bir bilinç
oluşturulmasının şart olduğunu vurguladı.

KOBİ’lere de önemli fırsatlar

Yeni Yatırım Teşvik Sistemi’nin sadece büyük yatırımcılar için değil, küçük ve orta ölçekli
işletmeler için de önemli fırsatlar sunduğunu belirten Koç, sistemin doğru anlaşılması
halinde Muş ekonomisine ciddi katkılar sağlayacağını kaydetti. Koç, yatırımcıların bu
destekleri yakından takip etmesi gerektiğini ifade ederek, devletin sunduğu imkanların
sahaya yansımasının ancak bilinçli ve planlı projelerle mümkün olacağını dile getirdi.

Muş’un potansiyeline dikkat çekti

Muş’un bulunduğu coğrafi konum, genç iş gücü ve gelişime açık sektörleriyle önemli bir
avantaj taşıdığını belirten Koç, bu avantajların somut yatırımlara dönüştürülmesi
gerektiğini söyledi. Koç, özellikle üretim, istihdam ve ihracata yönelik projelerin
desteklenmesinin ilin ekonomik yapısını güçlendireceğine dikkat çekti.

Akademi ofisi ile destek

Oda olarak üyelerin her aşamada yanında olduklarını vurgulayan Koç, MUŞ TSO
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Akademi Ofisi aracılığıyla yatırımcılara proje hazırlama, başvuru süreçleri ve
teşviklerden yararlanma konularında rehberlik ettiklerini belirtti. Bu hizmetlerin daha
etkin kullanılması çağrısında bulunan Koç, üyelerin fikirlerini projeye dönüştürmesi için
her türlü desteğin sağlanacağını ifade etti.

Daha fazla yatırım ve istihdam vurgusu

Koç, konuşmasının sonunda düzenlenen toplantının bu anlamda önemli bir başlangıç
olduğunu belirterek, yatırımcıların yeni teşvik sistemini doğru analiz ederek harekete
geçmesi gerektiğini söyledi. Muş’un kalkınması için herkesin sorumluluk alması
gerektiğini dile getiren Koç, daha fazla proje, daha fazla yatırım ve daha fazla istihdam
hedefiyle çalışmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Toplantı, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü Şube Müdürü Yusuf Beltan’ın Yeni Yatırım
Teşvik Sistemi’ne ilişkin gerçekleştirdiği kapsamlı sunumla devam etti.
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